



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de octubre de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

27/10/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

21-Coordinación Administrativa

FOLIO S1321-0017

21111132132121A097000F019000904740L11A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0101	LAMPARA FLOURESENTE SLIM LINE 30-39 WATT T12 2 PIN LUZ DE DIA	PIEZA	20	\$41.69	\$833.80	16	\$967.21
0102	LAMPARA FLOURESENTE SLIM LINE 60-75 WATT T12 LUZ DE DIA	PIEZA	9	\$77.51	\$697.59	16	\$809.20
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	2	\$49.40	\$98.80	16	\$114.61
0107	CANAleta DE PVC 1 VIA TRAMO DE 2.10 METROS COLOR BLANCA	PIEZA	3	\$19.39	\$58.17	16	\$67.48
0120	APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO	PIEZA	3	\$48.76	\$146.28	16	\$169.68
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/2" Y 3/4"	PIEZA	4	\$22.49	\$89.96	16	\$104.35
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$907.25	\$907.25	16	\$1,052.41
0130	SOCKET DE POCELANA CON LÍNEAS PARA CONEXIÓN(SE ANEXA IMAGEN)	PIEZA	1	\$9.19	\$9.19	16	\$10.66
0138	LÁMPARA FLUORESCENTE CURVALUM T8 32 WATTS 4100°K CARACTERISTICAS: - LÚMENES INICIALES: 2700. - LÚMENES MEDIOS: 2565. - PROMEDIO DE VIDA: 20000 HRS. - MEDIDAS: 22.5 IN (571.5 MM). - TEMPERATURA DE COLOR: 4100° K. - ÍNDICE DE RENDIMIENTO DE COLOR(CRI): 78%	PIEZA	10	\$99.37	\$993.70	16	\$1,152.69
0141	LAMPARA FLUORESCENTES PHILIPS TIPO T5 14W 41K	PIEZA	10	\$75.73	\$757.30	16	\$878.47



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de octubre de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

27/10/2017

UNIDAD 21-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R1321-0020

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$4,592.04
I.V.A:	\$734.73
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$5,326.77